
  

ОБРАЗЕЦ - „СОГЛАСНОСТ“ - 2026 

Јавен Повик на Општина Гази Баба за 2026 година 

 

СОГЛАСНОСТ 

За учество на Јавниот Повик за финансиска поддршка за реконструкција на лифт  во 
станбена зграда за колективно домување во Општина Гази Баба  за 2026 година. 

Ние сопствениците на станбен и деловен простор во зграда на улица 
_____________________________________,  сме согласни да учествуваме на Јавниот 
Повик за финансиска поддршка за реконструкција на лифт  во станбена зграда за 
колективно домување во Општина Гази Баба  за 2026 година под понудените услови по 
Јавен Повик објавен на веб страната на Општина  Гази Баба. 

Станарите се согласни да се реконструира постојниот лифт под следните услови: 

- Сопствен избор на задолжување; 

- Сопствен избор на изведувач; 

- 50 % субвенционирање од страна на Општина Гази Баба, но не повеќе од 
275.000,00 денари; 
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Скопје, ____._____.2026 година 

Претседател на заедница на сопственици / Управител, 

_____________________________, 

(име и презиме) 

_____________________________, 

(Потпис) 




